Rox Eormis.

Amplius ac doct. ^{me} Vir; 362.

Non illud aequum, A. sed ipsa aequitas,
 quod postulatis. Vide tamen
 quid à Pepe responsum habuerim.
 quare in dicitur ille quæsitum Academiæ
 tui et exclamationem tanti ~~Præ~~
 collegæ mi, sed ^{hoc} suo modo provocavit
 Meum. quod ut facile originatus est,
 nec ipsa ^{ut} improbatum arbitror. ^{Omnia} ~~Singula~~
 ad eum præscripta, cuius ~~non~~ agitur,
 q̄ ~~me~~ ⁱⁿ ~~improbatum~~ ^{meum} moles
 incumbit. n̄ ^{ad} ~~habitus~~ ^{ad} singulos amicos
~~transmissis.~~ Affertur mihi

quod in dicitur tam insigni ^{Samonitole}
 tua ~~q̄~~ ^{q̄} nullo modo miris factus
 novi. Neg. ut in ^{mirabilis}, ignora.
 Lib. admittit, sed ~~facundiam~~ amoris
 et ~~credulitatis~~ quâ ~~non~~ ^{pro} ~~pro~~ ^{regibus}

^{nimi} ~~nume~~ ^{facendum} ~~audiam~~. Vale Vir

Exiit in luce ~~non~~ tamen
 error ne dicitur. Maldey ^{et}
 Subris 19. Jul. 1717. XLIV.